Señor
INTENDENTE DE COMPAÑIAS

Ciudad

De mis consideraciones:

En cumplimiento a las disposciones legales pertinentes, pongo en
su conocimiento que en esta fecha he inscrito en el Libro de Ac-
ciones y Accionistas de la Compañía la transferencia de Un mil
setenta y cuatro (1.074) acciones ordinarias y nominativas que
el Capitán ARTURO VINUEZA MOSCOSO, de nacionalidad ecuatoriana,
hizo en favor de los siguientes cesionarios, de nacionalidad e-
cuatoriana:

Ing. JULIO VINUEZA MOSCOSO bb acciones

JAIME VINUEZA MOSCOSO 30 $"

< Ab.